Информация о количестве обслуженных граждан и объеме предоставленных услуг  
за 2 квартал 2022 года 
	Обслужено граждан (чел.)
	Оказано услуг (ед.)

	7305
	44146

	из них: 
- в форме полустационарного социального обслуживания

	72921
	31307

	- в форме социального обслуживания на дому

	131
	12839

	- по видам социальных услуг

	социально-бытовые
	социально-медицинские
	социально-психологические
	социально-педагогические
	социально-трудовые
	социально-правовые
	услуги в целях повышения комм.потенциала
	социально-бытовые
	социально-медицинские
	социально-психологические
	социально-педагогические
	социально-трудовые
	социально-правовые
	услуги в целях повышения комм.потенциала

	
3282
	
3952
	
53772
	
3362
	
1232
	
2202
	
352
	
27190
	
5969
	
6087
	
3943
	
578
	
255
	
124

	- бесплатно

	41791
	27351

	-  на условиях частичной оплаты

	251
	3311

	- на условиях полной оплаты  

	1261
	4322

	- дополнительные/прочие

	131/2530
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1 из числа вновь обратившихся в учреждение граждан
2 количество получателей социальных услуг предоставлено с учетом граждан, получившим услуги по двум или нескольким видам услуг одновременно

